様式第 7号(第 13条関係)

 奨学給付金氏名、住所等変更届

 下記のとおり    を変更したのでお届けします。

   年  月  日

  石垣市長 様

  決定番号 第   号

        大学・学校

        学部      学科 第  学年

  本 人 住所

   氏名

  保 護 者 住所

   氏名

 記

 変 更 者 ※  本人   保護者

氏名変更

新 氏 名  理由

 旧 氏 名

 変更年月日

住所変更

新 住 所  理由

 旧 住 所

 変更年月日

その他の

変 更

( 異 動 )

事項

理由

注：1 ※印は該当するものを○で囲むこと。

  2 不必要な欄には斜線を引くこと。

  3 証明が可能な事項については、届出事項を証する書面を添付すること。